
 

`  |        

 
  
  
   
 
 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
    

Акта Општинског већа 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

61. 
Правилник о измени Правилника о условима обезбеђења и пружања 

услуге помоћи у кући за одрасла и старија лица 
296. 

62. 

Правилник о изменама и допунама Правилника о критеријумима и 

мерилима за учешће корисника у трошковима услуге социјалне заштите 

помоћ у кући за одрасла и старија лица 

296. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година : LV 
 

О  Џ  А  Ц  И 

13. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 
 

Број   06 



 “Службени лист општине Оџаци” 06/2021   13.05.2021. године        

 

296 

 

61. На основу члана  69. Одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности општине Оџаци 

(“Службени лист општине Оџаци“, број 20/17) на основу члана 46. став 1.тачка 8. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/07, 83/2014 и др. закон 47/2018), члана 70. став 1. тачка 6. 

тачка 28. Статута општине (,,Службени лист општине Оџаци“,бр.02/19), Општинско веће општине 

Оџаци, на 29. седници одржаној дана 13.05.2021. године, доноси  

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О  УСЛОВИМА ОБЕЗБЕЂИВАЊА И ПРУЖАЊА УСЛУГЕ ПОМОЋ У КУЋИ ЗА ОДРАСЛА И 

СТАРИЈА ЛИЦА 

 

Члан 1. 

         У правилнику  о  критеријумима  и  мерилима за учешће корисника у трошковима услуге 

социјалне заштите помоћ у кући за одрасла и старија лица   („Службени лист општине  Оџаци“ број 

4/21), члан 7. став 2. алинеја 3. мења се и гласи : 

„ уговор о доживотном издржавању, за лице које  има  закључен уговор или изјава да лице нема 

закључен уговор о доживотном издржавању“  

 

 Члан 2. 

Правилник ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број:110-5/2021-III        Председник Oпштинског већа 

Датум: 13.05.2021. године                                      Горан  Николић с.р.  

ОЏАЦИ 

 

62. На основу члана 213. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“ број 24/11), 

члана 9. Одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности општине Оџаци (“Службени лист 

општине Оџаци“, број 20/17)  на основу члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 и др. закон 47/2018) члана 70. став 1. тачка 28. Статута 

општине (,,Службени лист општине Оџаци,, бр.02/19), Општинско веће општине  Оџаци, на 29. 

седници одржаној дана 13.05.2021. године, доноси  

 

 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О КРИТЕРИЈУМИМА И МЕРИЛИМА ЗА УЧЕШЋЕ КОРИСНИКА У ТРОШКОВИМА 

УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

ПОМОЋ У КУЋИ ЗА ОДРАСЛА И СТАРИЈА ЛИЦА 

 

Члан 1. 

  

         У Правилнику  о  критеријумима  и  мерилима за учешће корисника у трошковима услуге 

социјалне заштите помоћ у кући за одрасла и старија лица („Службени лист општине  Оџаци“ број 

4/21), члан 6. мења се и гласи: 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 06/2021   13.05.2021. године        

 

297 

 

        „Решењем Центра за социјални рад Оџаци се утврђује проценат учешћа корисника у цени 

услуге.  

 

          Уговором између корисника, односно његовог законског заступника или старатеља са пружаоцем 

услуга задужује се корисник, односно његов законски заступник или старатељ да утврђени проценат 

учешћа у цени услуге из претходног става у номиналном износу уплаћује директно на рачун пружаоца 

услуге. 

 

За дане у којима корисник из личних разлога не користи услуге плаћа 50% од утврђене цене.“   
 

Члан 2. 
 

Овај правилник ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 Број:110-6/2021-III      Председник Oпштинског већа 

Дана:13.05.2021.године                   Горан Николић с.р. 

ОЏАЦИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________  
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 06/2021  13.05.2021.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 

АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


